
昆明市殡仪馆 2024-2025 年馆区绿化管养服务项目

招标公告

招标编号：ZG-2024155

1.招标条件

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等有关法

律、法规和规章的规定，昆明市殡仪馆 2024-2025年馆区绿化管养服务项目已经获得相关部门

的批准，云南众高工程咨询有限公司受昆明市殡仪馆委托，对该项目进行公开招标，竭诚欢迎

具有完成该项目能力的潜在投标人参加投标。

2.项目概况与招标需求

2.1 项目名称：昆明市殡仪馆 2024-2025年馆区绿化管养服务项目。

2.2 预算金额：595,274.85元。

2.3 最高限价：595,274.85元。

2.4 合同履行期限：自合同签订日起一年。

2.5 服务地点：昆明市殡仪馆改扩建一区~四区、气站旁、综合业务楼前及油管桥服务

站（招标人指定地点）。

2.6 项目需求：本次昆明市殡仪馆 2024-2025年馆区绿化管养服务项目总面积为 35246.11

㎡。包含昆明市殡仪馆改扩建一区~四区绿化面积 33470.11㎡、气站旁新增绿化面积 546.00㎡、

综合业务楼前原绿化面积 930.00㎡及油管桥服务站绿化面积 300㎡。

2.7 服务质量标准：满足本项目招标工程量清单里的项目特征要求，并符合所要求的绿

化管养等级标准，保持涉及的绿化景观效果提升，达到昆明市殡仪馆考核标准，在绿化管养

期内保证苗木全部成活，成活率 100%。

3.投标人资格要求

3.1投标人须具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或者其

他组织，提供有效的营业执照。



3.2财务要求：投标人应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供 2023经审计

的财务状况报告。投标人成立时间不足 1年的，可提供自投标文件提交截止时间前 3个月内

开户银行出具的资信证明或资金存款证明；投标人成立时间不足 3个月的，可提供公司财务

状况的情况说明；因国家相关保密规定不方便提供财务状况信息材料的，提供相关保密规定

的证明材料或说明。

3.3投标人在投标截止时间前没有处于被责令停业、被禁止市场准入或者投标资格被暂

停、取消，或者财务被接管、冻结、破产等状态。

3.4投标人具有完成绿化管养服务工作所必需的人员、设备、工具和专业技术能力，且项

目负责人、技术负责人须具有园艺师或园林工程师及以上资格,必须是本单位人员，提供个人

社保参保证明材料，证明材料须真实可查。

3.5投标人不得被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人记

录和重大税收违法失信主体（查询时间为本公告发布之日起至投标文件提交截止时间止，查

询结果以招标人、招标代理机构查询结果为准，并将查询记录和证据留存）。

3.6其他要求：法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同

投标人，不得同时参加本项目的投标。

3.7本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1时间：凡有意参加本项目的投标人，请于 2024年 7 月 30 日至 2024年 8 月 5 日

（法定节假日、公休日除外），每日上午 09时 00分至 11时 30分，下午 14时 00分至 17

时 00分（北京时间，下同）。

4.2地点：云南众高工程咨询有限公司（昆明市盘龙区北辰大道 1号美立方商业广场 B

座 16楼）财务部。

4.3方式： 

4.3.1 现场获取招标文件

凡有意参加本项目投标的投标人，请持营业执照（原件复印件加盖公章）、法定代表人

身份证明书（原件加盖公章）、法定代表人授权委托书（原件加盖公章）、法定代表人或委

托代理人居民身份证（原件复印件加盖公章）到云南众高工程咨询有限公司财务部获取招标

文件。

4.3.2 网上获取招标文件



凡有意参加本项目但不便前来现场获取招标文件的投标人，请持营业执照（原件扫描件

加盖公章）、法定代表人身份证明书（原件扫描件加盖公章）、法定代表人授权委托书（原

件扫描件加盖公章）、法定代表人或委托代理人居民身份证（原件扫描件加盖公章）发送至

1594260398@qq.com，并联系招标代理机构确认后获取招标文件。

户名：云南众高工程咨询有限公司。 

开户银行：昆明市五华区农村信用合作联社马村信用社。

银行账号：0100042293561012。

财务电话：15087014195。

4.4招标文件售价¥800元/份，售后不退。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交时间：2024年 8 月 19 日 14时 00分至 2024年 8 月 19 日 14时 30

分。

5.2投标文件递交截止时间（投标截止时间）：2024年 8 月 19 日 14时 30分。

5.3投标文件递交地点：云南众高工程咨询有限公司（昆明市盘龙区北辰大道 1号美立

方商业广场 B座 16楼）开标厅。

5.4逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人、

招标代理机构将予以拒收。

6.开标

6.1开标时间：2024年 8 月 19 日 14时 30分。

6.2开标地点：云南众高工程咨询有限公司（昆明市盘龙区北辰大道 1号美立方商业广

场 B座 16楼）开标厅。

7.发布公告的媒介

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台”（www.cebpubservice.com/）及“云采

招阳电子招采交易平台”（https://www.ebidcn.com/）上发布，我公司对在其他网站或媒体

转载的公告及公告内容不承担任何责任。招标文件如有变更或澄清，我公司将在以上平台或

以书面形式发布。

8.联系方式

8.1招标人信息



名 称：昆明市殡仪馆 

地址：昆明市东郊跑马山 23-24号

联系人：袁老师

联系电话：0871-67356515

8.2招标代理机构信息

名 称：云南众高工程咨询有限公司

地 址：昆明市盘龙区北辰大道 1号美立方商业广场 B座 16楼

联系人：王蒙、卯明艳、陈主娥

联系方式：0871-67357686 

电子邮箱：1594260398@qq.com


	1.招标条件
	2.项目概况与招标需求
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	6.开标
	7.发布公告的媒介
	8.联系方式

